



Бекітемін: *Мс*
«Еркіншілік ауылының ЖОББМ»
директоры Исатаева Б.Г.
«01» 09 2023 ж.

2023-2024 оқу жылына арналған терроризмге қарсы қорғалуды қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты ұйымдастыру сұрақтары бойынша нұсқаулықтар мен сабақтарды өткізу жоспары

Өткізу мерзімі	Нұсқаулық тақырыбы	Мақсатты аудитория	Жауаптылар
Тамыз	«Білім күнін» өткізу кезінде терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы	Қызметкерлер	Сынып жетекшілері
Қыркүйек	Дайындалып жатқан террористтік актілер туралы жалған хабарламалардың салдары (полиция қызметкерлерін қатыстыра отырып)	Оқушылар	Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілері
Қазан	Лаңкестік әрекет жасалған, эвакуация өткізген кездегі іс-әрекет тәртібі. Діни экстремизм деген не?	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Сынып жетекшілері
Қараша	Жарылғыш затқа ұқсас күдікті зат тапқан кездегі іс-әрекет тәртібі. Терроризм және оның зардаптары.	Оқушылар	Кумар Ерболат
Желтоқсан	Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30-жылдығына арналған мерекені өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы. Толеранттық деген не?	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.
Желтоқсан	Жаңа жылдық мерекелерді өткізу кезіндегі, қысқы демалыс кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы.	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.
Қаңтар	Миналау туралы жазбаша немесе телефон арқылы хабарлама түскен жағдайдағы іс-әрекет тәртібі. Терроризмге қарсы күрес туралы заңмен таныстыру.	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.
Ақпан	Объектке лаңкестік әрекет жасалған кездегі іс-әрекет тәртібі. «Абайла экстремизм»	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.

Наурыз	«Халықаралық әйелдер күні» мерекесін өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы. «Діни экстермизм, терроризм» Дөңгелек үстел	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.
Наурыз	«Наурыз мейрамын» өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат
Сәуір	Тұтқын болған жағдайдағы іс-әрекет және өзін-өзі ұстау ережелері. Спорттық іс –шаралар ұйымдастыру.	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Каримжан Кудакельд Абильдаев Б.Ш.
Мамыр	«Жеңіс күні» мерекесін өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Администрация
Мамыр	«Соңғы қоңырау» мерекесін өткізу және жазғы демалыс кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы и в дни летних каникул	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қайратгул
Маусым	«Балаларды қорғау күні» мерекесін өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Кумар Ерболат Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.
Маусым	Түлектер кешін өткізу кезіндегі терроризмге қарсы қауіпсіздікті арттыру шаралары туралы	Мектеп қызметкерлері мен оқушылары	Сынып жетекшілері Салкынбаева А.А. Мырзахан Қ.